ПРОТОКОЛ

  СОБРАНИЯ ГРАЖДАН ЧАСТИ ТЕРРИТОРИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО ЦЕНТРА

30 ноября 2015 года                                          пос. Елизаветино, ул. Леонида Басова

в 17-00 часов

 Присутствовали: 91 человек
На собрание приглашены и присутствуют:

1. Ведущий специалист по благоустройству и ЖКХ  администрации— Сурво А.П.

2. Начальник канцелярии администрации — Тимофеева Е.П.
1. Выборы председателя и секретаря собрания:

Решили:
Выбрать председателем собрания — Сурво А.П.

Секретарем собрания — Тимофееву Е.П.
Голосовали: «за» - единогласно

2. Утверждение повестки дня

Решили принять следующую повестку собрания:
1.Избрание (формирование) общественного совета

2. Избрание председателя общественного совета

3. Избрание секретаря общественного совета
Голосовали: «за» - единогласно
1. Избрание (формирование) общественного совета

       Выступил председатель Сурво А.П., который предложил избрать общественный совет в следующем составе:

1. Анисимова Н.Н.

2. Литвинова Р.Н.

3. Рымар Е.Н.

4. Плетенева С.Г.

5. Бахвалова Т.Е.

6. Ломаткин С.А.
7. Великанова Н.Н.

8. Тарасенко Н.В.

9. Филимонова О.П.

10. Демидов Н.А.

11. Алексеев А.Н.
Решили: Утвердить общественный совет в количестве 11 человек в предложенном составе.
Голосовали: «за» - 91

                      «воздержались» - нет

                      «против» - нет

2. Выборы председателя общественного совета
    Поступило одно предложение выбрать председателем общественного совета — Анисимову Наталью Николаевну
Голосовали: «за» - 91

                      «воздержались» - нет

                      «против» - нет
3. Выборы секретаря общественного совета
    Поступило одно предложение выбрать секретарем общественного совета — Тарасенко Надежду Владимировну
Голосовали: «за» - 91

                      «воздержались» - нет

                      «против» - нет
          Председательствующий                                                      А.П. Сурво

 Секретарь                                                                              Е.П. Тимофеева